



du 28 avril au 2 mai 2025



Menus des écoles et des centres de loisirs



lundi

Steak haché de veau 

*Galette végétarienne
sauce tomate*

Brocolis
Riz 

Gouda  

Pomme 



GOÛTER

Yaourt sucré

Quatre-quart

Jus de pomme

mardi

Concombre
vinaigrette*

Nuggets de poulet 
ketchup
*Nuggets de poisson
ketchup*

Ratatouille
Coquillettes
emmental râpé  

Mousse
chocolat au lait

GOÛTER

Vache Qui Rit

Baguette 

Poire

mercredi

Betteraves
vinaigrette* 

Pizza fromage
emmental râpé 

Salade

Yaourt nature  



GOÛTER

Lait

Brioche

Compote

jeudi

Féié



vendredi

Poisson frais
sauce crème
citron

Haricots verts 
Boulghour

Tomme noire  

Gâteau au miel



GOÛTER

Suisses sucrés

Petit Beurre

Banane 

 Produit biologique

 Plat signature

 Produit labellisé

 Régional

 Origine France

 Fait à Levallois

*servi à part

Menus sous réserve de modifications liées à l'approvisionnement



allergènes:



"Fruits, légumes et produits laitiers subventionnés dans le cadre du programme de l'Union Européenne à destination des écoles"

Allergènes
28/04/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brocolis	Sel fin, Oignon, Huile, Brocoli, Eau	
Friandise de Pâques	Confiserie chocolat	Arachides, Fruits à coques, Lait, Soja
Galette végétarienne	Galette végétale au soja	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Gouda Bio	Gouda	Lait
Jus de pomme	Jus de pommes	
Normandin de veau	Burger au veau	Gluten, Soja
Pomme HVE	Pomme	
Quatre quart	Quatre Quart	Gluten, Lait, Oeufs
Riz Bio créole	Riz long, Sel fin	
Sauce au jus	Sel fin, Farine de blé, Bouillon de volaille, Fond brun, Huile, Eau	Céleri, Gluten
Sauce tomate	Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate	Gluten
Yaourt sucré	Yaourt nature sucré	Lait

29/04/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, ketchup	Ketchup	Céleri, Moutarde, Sulfites
Baguette	Baguette/Flûte	Gluten
Concombre	Concombre	
Coquillettes Bio	Sel fin, Huile, Coquillettes	Gluten
Ketchup (flacon)	Ketchup	
Mousse au chocolat au lait	Mousse sucrée	Lait
Nuggets de poisson	Nuggets au poisson	Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Nuggets de poulet pané	Nuggets à la volaille	Gluten
Poire	Poire	
Ratatouille	Ail, Tomate, Ratatouille , Thym, Poivre blanc, Sel fin, Huile, Eau	
Vache qui rit Bio	Crème de fromage	Lait
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
emmental Bio râpé	Emmental	Lait

30/04/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, confiture fraise	Confiture	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves Bio	Betterave	
Brioche	Brioche	Gluten, Lait, Oeufs
Compote pomme	Purée de fruits	
Lait nature	Lait de vache	Lait
Pizza tomate fromage	Pizza, Fromage	Gluten, Lait
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt au lait entier Bio nature - Quart de lait (95)	Yaourt fermier	Lait
emmental Bio râpé	Emmental	Lait

02/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
Banane Bio	Banane	
Boulghour	Sel fin, Boulgour, Huile	Gluten
Gâteau au miel du Chef	Fromage blanc, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Miel, Farine de blé	Gluten, Lait, Oeufs
Haricots verts Bio à l'échalote	Échalote, Haricot vert, Sel fin, Huile, Eau	
Petit beurre	Petit beurre	Gluten, Lait, Oeufs
Poisson frais du jour	Lieu noir	Poissons
Sauce crème	Sel fin, Fumet de poisson, Farine de blé, Huile, Crème fraîche, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait, Poissons
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Tomme noire IGP	Tomme	Lait